

Freedom of Information  
Quarterly Disclosure Log

1 October 2023 to 31 December  
2023



Ref No	Request	Response
29/23	Can you say how many burglaries have been reported to the police which have not been attended by a police officer in person since the sycamore tree was felled? How many police hours have been used in guarding the crime scene?	No information held, advised they may wish to submit request to Northumbria Police.
30/23	Please can you confirm how much the PCC is paying the probation service north east, to run the immediate justice pilot scheme.	No information held at this point, until contract closure
31/23	<p>In addition to yourself, how many persons are employed by the office of the Police and Crime Commissioner at Northumbria Police, including their job titles?</p> <p>In the financial year, 2022-23 what was the full cost of the office of Police and Crime Commissioner at Northumbria Police, including salaries, buildings, travel costs, office supplies and miscellaneous expenses?</p>	<p>The information you have requested is freely available as it is published on our website and in order to aid and assist you further, I have provided the relevant link below: <a href="https://northumbria-pcc.gov.uk/v3/wp-content/uploads/2023/10/Staff-Structure-2023-October-002.pdf">https://northumbria-pcc.gov.uk/v3/wp-content/uploads/2023/10/Staff-Structure-2023-October-002.pdf</a></p> <p>The information requested at this point forms part of an ongoing publication scheme, and any information not already published, that will be published at a future date, is exempt under Section 22 'Information intended for future publication'.</p>



	<p>commissioned in the financial years 2023-2024; 2022-2023; 2021-2022?</p> <p>How many FTE Child Independent Sexual Violence Advisers (CHISVAs) have you commissioned in the financial years 2023-2024; 2022-2023; 2021-2022?</p> <p>How many FTE Child Independent Domestic Violence Advisers (CHIDVAs) and FTE Independent Sexual Violence Advisers (CHISVAs) have you co-commissioned with local authorities in the financial years 2023-2024; 2022-2023; 2021-2022?</p> <p>How may FTE Independent Domestic Violence Advisers (IDVAs) have you commissioned in the financial years 2023-2024; 2022-2023; 2021-2022?</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 2022-23: 4.4 FTE</li> <li>• 2021-22: 1.9 FTE</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2023-24: 2 FTE (in addition to this, 3 FTE ISVAs are commissioned for women and girls aged 13+)</li> <li>• 2022-23: 2 FTE (in addition to this, 2.5 FTE ISVAs were commissioned for women and girls aged 13+)</li> <li>• 2021-22: 1 FTE (in addition to this, 3.5 FTE ISVAs were commissioned for women and girls aged 13+)</li> </ul> <p>We have not co-commissioned any CHIDVAs or CHISVAs with local authorities in the specified financial years. Despite this, we do ensure that the commissioning of our CHISVAs and CHIDVAs complements provision commissioned by local authorities.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2023-24: 12.1 FTE</li> <li>• 2022-23: 8.8 FTE</li> <li>• 2021-22: 6.8 FTE</li> </ul>
--	--	---

	<p>How many FTE Independent Sexual Violence Advisers (ISVAs) have you commissioned in the financial years 2023-2024; 2022-2023; 2021-2022?</p> <p>How many FTE Independent Domestic Violence Advisers (IDVAs) and FTE Independent Sexual Violence Advisers (ISVAs) have you co-commissioned with local authorities in the financial years 2023-2024; 2022-2023; 2021-2022?</p>	<ul style="list-style-type: none"><li>• 2023-24: 14.35 FTE</li><li>• 2022-23: 11.4 FTE</li><li>• 2021-22: 11.1 FTE</li></ul> <p>We have not co-commissioned any IDVAs or ISVAs with local authorities in the specified financial years. Despite this, we do ensure that the commissioning of our ISVAs and IDVAs complements provision commissioned by local authorities.</p>
--	--	---